**I**n die. Le actum aploz.

**M**isit herodes rex manus : ut afflige-  
ret quosdam de ecclia. Occidit aut ja-  
cobum : fratrem iohis gladio. Videns  
autem quia placeret iudeis : apposuit  
apprehendere et petrum. Erant aut dies  
azimorum. Quem cum apprehendisset mi-  
sit in carcerem : tradens quatuor quater-  
nionibus militum custodiendum. uolens post  
pascha pducere eum populo. Et petrus quidem  
seruabatur in carcere : oratio aut fiebat si-  
ne intermissione ab ecclia ad deum pro eo. Cum  
autem pductus eum esset herodes : in ipsa  
nocte erat petrus dormiens inter duos milites  
uinctus cathenis duabus. Et custodes ante  
hostium : custodiebant carcerem. Et ecce an-  
gelus domini astitit : et lumen refulsit in ha-  
bitaculo. Percussitque latere petri : excitauit  
eum dicens. Surge uelociter. Et ceciderunt  
cathene de manibus eius. Dixit autem angelus  
ad eum. Precingere : et calcia te caligas

tual. & fecit sic. & dixit illi. Circumda  
tibi uestimentum tuum: et sequere me. &  
exiens sequebatur eum: et nesciebat quia  
uerum est quod fiebat per angelum. Estimabat  
autem se uisum uidere. Transiunt autem  
primam et secundam custodiam: uenerunt ad  
portam ferream que ducit ad ciuitatem.  
que ultro aperta est eis. & exeuntes peres  
serunt uicium unum: et continuo discessit  
angelus ab eo. & petrus ad se reuersus dixit.  
Hunc scio uere quia misit dominus angelum suum.  
et eripuit me de manu herodis: et de omni  
expectatione plebis iudeorum. *In conuersione*

*Pauli.* *Notum est pauli epistola ad galatas.*  
**F**uot facio euangelium quod euangelizatum est  
ame. quia non est secundum hominem: neque  
enim ego ab homine accepi illud. neque di  
dici. sed per reuelationem ihesu christi. Audistis  
enim conuersionem meam aliquando in iuda  
ismo. quoniam super modum persequabar ecclesiam  
dei. et expugnabam illam. et proficiebam in

iudaismo sup multos coetaneos meos in  
 genere meo. abundantij emulatoz existens  
 paternaru mearum traditionum. Cu aut  
 placuit ei qui me segregavit ex utero ma-  
 tris mee. ⁊ uocavit p gram suam. ut reue-  
 laret in me filium suum. ut euaglizare illu  
 in getibus. continuo non adquireu carnij et  
 sanguini. neq; ueni iherosolimam ad ante-  
 cellores meos aplos. sed abi in arabiam.  
 ⁊ iterum reuisus sum damascum. Deinde  
 post annos tres ueni iherosolimam uidere  
 petrum. ⁊ mansi apud eum dieb quideci.  
 Alium aut aplozum uidi neminem: nisi i-  
 cobum fratrem dñi. Que autem scribo uob.  
 ecce coram deo quia non mentior. **In octabis**  
**Sai iohannis tbe.** **A**udite isule. ⁊ in die  
**cessi ⁊ martini.** **S**tabunt iusti. ⁊ in pte. m.  
**translatio s martini.** **E**cce sacerdos. ⁊ in i. cof.  
**In octab aplozum.** **L**e libri sapientie. ....  
**H**i sunt uiri misericordie. quorum iusticie  
 obhuyonem non acceperunt. Cum semper